



Hedemora Bridgesällskap 2024-10-06

Några veckor in i hösten

Höstterminen är i full gång. Uppslutningen varierar kraftigt mellan 4 bord som sämst till 8 bord som bäst. Tänk på att försöka hitta en annan partner om din partner är tillfälligt borta. [Höstligan](#) som omfattar tolv deltävlingar är igång och efter fyra deltävlingar har Yngve Karlsson tagit hand om ledningen. [Spelprogrammet](#) för hösten finns som en bilaga och på denna [länk](#).

Klubbspellet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade”

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser ut. Det kan bli allt mellan 21 och 24 brickor.

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 28 oktober kl. 10

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 28 oktober. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken.

Marknadsföringsaktiviteter

Vid två tillfällen i slutet av september genomförde klubben aktiviteter för att hitta locka bridgespelare. Under en spelmässa i Folkets Parks lät vi intresserade prova på att spela Minibridge. Tyvärr var besökarna i yngsta laget och montrarna med dataspel lockade betydligt mer. Ändå har vi nog sätt nåt bridgefrö hos nån av tonåringarna som provade. Sista september genomförde vi en aktivitet inom ”Seniorkul” då 14 pensionärer under halvannan timme fick prova på att spela Minibridge. Aktiviteten var mycket lyckad och åtta av deltagarna visade intresse för framtida bridgekurser. Tack till de från klubben som engagerade sig under dessa tillfällen. Love, Evy, Arjan, Anders, Kerstin, Kjell, Björn och Janne.

Bridgelördag med fest

Lördag den 16 november blir det en bridgedag på klubben. På eftermiddagen kl. 16 spelar vi en [18-brickors barometer](#) och direkt efter den blir det [middag/fest](#). Det går bra att redan nu anmäla sig på hemsidan via länkarna. Till festen får du gärna ta med dig din respektive. Mer information kommer senare.

Vi behöver fler som kan sköta datorn

Vi är i stort behov av att flera lär sig använda Ruterprogrammet för att hantera tävlingarna på klubben. Det är inte särskilt svårt. Väldigt mycket är förfyllt utifrån att vi lagt upp tävlingarna i kalendern. Som sagt behöver vi fler och vi kommer att köra utbildning så att du lär dig. Vi har ju tillgång till förbundets Ruter-expert (Björn) som kommer att hålla utbildning. Tveka inte, anmäl intresse till Björn.

Allsvenskan

I [allsvenskan div. 3](#) har det första sammandraget av tre spelats. Klubbens lag ligger i mitten av tabellen efter tre matcher av sju. Nästa sammandrag spelas 12 oktober.

Dalaserien för klubbtag söndag 10 november

Dalaserien spelas den 10 november i Borlänge och spelas som lagspel(fyrmanna). Spelet är gratis och klubben betalar bilersättning till dom som spelar.

Kvalregler: De två, tre eller fyra par (beroende på spelupplägg) som ligger bäst till i höstligan efter spelet den 17 oktober spelar Dalaserien. Styrelsen står för uttagningen.

Mästarpoäng – Handikapp – Ranking

I verksamhetsberättelsen för 2023 redovisades våra 5 bästa spelare i respektive dicitlin i förbundets olika rankingssystem. En uppföljning gjordes efter årets första fyra månader. När vi åter redovisar efter årets första åtta månader har inga stora förändringar skett förutom på handikapplistan. Första siffran inom parentes visar plats vid första maj. Den andra siffran visar förändring av poäng sedan årsskiftet. Mästarpoäng och Ranking ska vara så hög som möjligt, handikapp så låg som möjligt.

Mästarpoäng

1 (2) Peter Wester, Stormästare

847 (+6)

2 (3) Dorothy Tägt, Stormästare	703 (+3)
3 (4) Jan Holm, Stormästare	591 (+1)
4 (5) Love Häggkvist, Riksmästare	392 (+2)
5 (6) Jörgen Klasson, Riksmästare	320 (+5)

Handikapp

1 (3) Love Häggkvist	10,76 (-3,89)
2 (1) Peter Wester	10,90 (-1,72)
3 (4) Jörgen Klasson	13,56 (-1,39)
4 (7) Jon Lundkvist	15,46 (+-0)
5 (8) Eva Nyberg	17,03 (-0,56)

Ranking

1 (1) Jörgen Klasson	244 (-9)
2 (3) Johan Karlsson	208 (-11)
3 (2) Peter Wester	197 (-36)
4 (4) Jan Holm	141 (-17)
5 (5) Dorothy Tägt	111 (-13)

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd [denna länk](#). Då går det pengar till klubben när du spelar.

Spelprogram på klubben

	10-okt	Partävling hcp*	
	17-okt	Partävling hcp* -simultan	
	24-okt	Barometer hcp	
	31-okt	Partävling hcp*	
	07-nov	Partävling hcp*	
	14-nov	Simultanbarometer hcp	
Lördag	16-nov	Festbarometer hcp	16:00
Lördag	16-nov	Bridgefest	19:00
	21-nov	Partävling hcp*	
	28-nov	Partävling hcp*	

Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30.

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".

Vi ses vid bridgebordet!!

